关于新建襄阳至荆门高速铁路等26个项目
初步设计质量评价情况的公示

鉴定中心根据《铁路基本建设项目前期工作质量评价暂行办法》（铁总发改〔2018〕3号）要求，组织相关专业对新建襄阳至荆门高速铁路等26个项目初步设计文件进行了质量评价，经汇总建设单位评价意见，形成了初步设计质量评价初步意见（见附件），现予以公示，公示期自2023年2月17日至2月24日。
设计单位对公示结果如有异议，请于2023年2月24日下班前反馈正式书面意见，未收到反馈意见的视为同意。
附件：
1. 新建襄阳至荆门高速铁路初步设计质量评价表
2. 新建成都至达州至万州铁路达州南（不含）至万州段初步设计质量评价表
3. 曹妃甸南站扩能改造工程初步设计质量评价表
4. 兰新客专兰州至西宁段（甘肃省境内）达速提质工程初步设计质量评价表
5. 新建西安至十堰高速铁路西安东站（不含站房）及相关工程初步设计质量评价表
6. 新建商丘至合肥至杭州铁路杭州动车运用所改扩建工程初步设计质量评价表
7. 川藏铁路雅安至林芝段成都（寿安）综合保障基地二期工程初步设计质量评价表
8. 新建西宁至成都铁路初步设计质量评价表
9. 新建上海至南京至合肥高速铁路初步设计质量评价表
10. 新建天津至潍坊高速铁路济南联络线初步设计质量评价表
11. 新建大理至攀枝花铁路引入大理枢纽工程初步设计质量评价表
12. 太子城至锡林浩特铁路崇礼至锡林浩特段初步设计质量评价表
13. 新建瑞金至梅州铁路初步设计质量评价表
14. 新建雄安新区至忻州高速铁路初步设计质量评价表
15. 新建深圳至江门铁路初步设计质量评价表
16. 新建天津至潍坊高速铁路（不含本线至济南联络线工程）初步设计质量评价表
17. 新建沪渝蓉高速铁路武汉至宜昌段汉口至汉川东初步设计质量评价表
18. 宁芜铁路扩能改造工程初步设计质量评价表
19. 新建西安至重庆高速铁路安康至重庆段初步设计质量评价表
20. 川藏铁路引入成都枢纽天府至朝阳湖段初步设计质量评价表
21. 兰新铁路精河至阿拉山口段增建二线工程初步设计质量评价表
22. 新建成渝中线铁路（含十陵南站）初步设计质量评价表
23. 新建南通至宁波高速铁路初步设计质量评价表
24. 贵阳至广州铁路提质改造工程初步设计质量评价表
25. 新建西安至延安铁路西安至铜川段初步设计质量评价表
26. 新建广州至湛江高速铁路珠三角枢纽机场段及同步实施等相关工程初步设计质量评价表
联系人：李玉生  91840  15811369375
                            鉴定中心

                        2023年2月16日